aḡppa rex et om̄is qui sim ad eis.  
nobiscum uiri. uidetis hunc d̄ quo ō  
militando uidet imp̄pellat me ierofso  
litis. petentes et acclamatis n̄ opor  
te eū uane ampli. Ego ā operi n̄ di  
gnū morte eū admis̄se. Ip̄o ā hoc  
appellante. ad augustinū uidicantem  
mittit. de q̄ qd̄ aeru strūm̄ d̄fio. n̄o  
īx̄. q̄ p̄ponet eū ad nos. et max ad te o  
rex aḡppa. n̄i m̄t̄m̄ḡm̄e sc̄i. h̄e am  
qd̄ sc̄bam. sū m̄e el̄ m̄i n̄i m̄t̄  
m̄t̄m̄. et c̄s el̄ n̄ significare.

**H**abita uero ad pauplum ait. **XVI.**  
Eminet et locum patrem et ipso. tunc  
pauplum excenta manu aep redde.  
reuen. d' oib; d' qib; accusor rex aep  
pa estimo me vesti apote. cil sun  
defensur me hodie. maxime te sancte  
oia q' apd tuos si cibetudines. et  
q' q' obsecro pacient me au  
dias. et q' mea uita a uiuere q'  
auitam fui inguite m'a lieribus: no  
mit ob iudi p'scientes si uelint  
testimoni phibie: qm sed certissim  
dictu' uite religiois uixi p'p'rt'f'ns.  
Et n'c m'sp' q' ad p'ies m'ros neq'nti  
fionis sed e' add: s'v iudic' s'udit?  
m'q' xii. n're nocte ac die p'  
nientes sperant de uite de qua  
spe accusor. amides rex. q' i' credi  
v'le indicat apd nos si d' mortuus  
suscitur. Et e' q' exstinxaueram  
me ad ipsa nomi' n're nazareni de  
le' m'la q'ra age q' p'sci ieroso  
lumis. et m'ros s'cor' e' in cordib; in  
cibus a p'p'ctrib; sacerdotu' p'p'ct'ne  
acepera. et q' occidens de tuu' seu  
templa. et p' omnes suu' legogas fru'm  
ter p'uiens eos. co'pellens blasph'k  
mare. et amplius insultans in eos.  
persegu'bar' n'c in exteris ciuitatib;

Inquit enim dominus deum tuum dicitur ad fratrem et  
permisum prophetae facilius die medi  
vidi illam rex dei glorie splendorē solis  
cuiusdam esse me lumen. et eos quod mecum  
sumus erimus. quod nos cum decidimus  
intraam: audiuit vocem domini in hebreo  
xiiij. 8. same. saule quod me persequi  
res: dominus est qui stimulat calcinare. et  
a domini. Quis es domine: dominus a domino. et sum  
tunc quem tu presecessisti. sed eximige. et stat  
pedes tuos. ad hunc enim apparuit tibi constantia  
ante ministerium et testem eorum quod iudicabas  
et eorum quibus apparuerunt eripiens te de  
prophetis et genitibus illis quibus non erat inimico te a  
propterea oculos eorum non quicquam a tenebris  
ad lucem. et de potestate satanae addidit  
mihi accepimus remissionem peccatorum. et sor  
tit me spiritus per fidem quam habeo in me. unde rex  
agrippa non sicut medicus celesti missioni  
sibi hunc quod dicitur damasci prophetum et ierosolima  
num. et in aerem regnum uidet. et genit  
ibus annuntiabam ut proximam agerem. et  
dominem enim ad dominum digna proprie ova fa  
cientes. haec ex causa me vidici amu  
dem inter ipso prophetum suum representavit  
intelligere. auxilio a domino dico mihi in pro  
phetam diem isto. testificans in omnibus auctor  
itatem. in eum dicens quoniam ea quae apparet sunt  
locuta sunt ei et moysi. si quis visus  
fuerit si puer ex resurrectione mortuorum in  
me annuntiatus est propheta et genitus. hunc loquatur  
eo et robi repondebit. festum magis vocat  
dixi. agnus te inter ad iherusalem quoniam  
erit pauper. et hoc misericordia misericordia est opus me  
sit. si misericordia. et sobrietatis tua elo  
qui. sentit enim deus benevolus. ad quae et quoniam  
laetari. latet enim in hoc arbitrio. nam  
enim in angustiis quoniam hoc genus est. con  
ditus rex agrippa apollinis. dico quoniam credis.  
agrippa inquit ad paulum. immodi tamen  
ad te me xanum sis. et paulus. Opto